[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ

ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2025 года № 5
г. Джанкой

О назначении проведения публичных слушаний

по проекту решения Джанкойского городского

совета  «Отчет об исполнении  бюджета

муниципального образования городской округ
Джанкой Республики Крым за 2024 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ Джанкой Республики Крым, утвержденным решением Джанкойского городского совета от 29.01.2016 № 350 (с изменениями), Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, Положением об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании городской округ Джанкой Республики Крым, утвержденным решением Джанкойского городского совета от 26.08.2016 года № 485, на основании ходатайства администрации города Джанкоя Республики Крым от 24.03.2025 № 02.3-12/462, постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Джанкойского городского совета «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым за 2024 год» на 25 апреля 2025 года в 12-00 часов по адресу: г. Джанкой, ул. Карла Маркса, 15 (актовый зал, 3 этаж).

2. Организатором проведения публичных слушаний назначить финансовое управление администрации города Джанкоя Республики Крым.

3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе, согласно приложению.

4. Комиссии по проведению публичных слушаний, указанной в пункте 3 настоящего постановления, осуществить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании городской округ Джанкой Республики Крым, утвержденным решением Джанкойского городского совета от 26.08.2016 года № 485.
5. Местом подачи замечаний и предложений определить финансовое управление администрации города Джанкоя Республики Крым, по адресу: г. Джанкой, ул. Карла Маркса, 15, кабинет № 22, тел. 3-11-20.
6. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым» (https://север-крыма.рф, регистрация в качестве сетевого издания Эл№ ФС77-88109 от 16.08.2024).

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Джанкойского

городского совета

С.С. Дорошенко
Кора Е.В.
3-31-90

Приложение

к постановлению председателя Джанкойского городского совета

от 25.03.2025 № 5
Состав

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения

Джанкойского городского совета «Отчет об исполнении бюджета
муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым
за 2024 год»
Лукина

- заместитель главы администрации города

Татьяна Петровна

Джанкоя - начальник финансового управления
администрации города Джанкоя, председатель комиссии;

Колбасина

- заместитель начальника финансового управления
Юлия Сергеевна

администрации города Джанкоя, заместитель председателя комиссии;
Лабуткина

- начальник отдела планирования доходов и
Наталья Георгиевна
отраслевого финансирования учреждений финансового управления администрации города Джанкоя, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Хмур

- первый заместитель главы администрации
Жанна Леонидовна
города Джанкоя;

Фурса

- заместитель главы администрации города
Дмитрий Александрович
Джанкоя;

Морозова

- заместитель главы администрации города
Оксана Валерьевна

Джанкоя;

Лысенко

- депутат Джанкойского городского совета,

Антонина Дмитриевна

председатель постоянной комиссии по муниципальной собственности, коммунальному хозяйству, работе с муниципальными предприятиями, промышленности, транспорту и связи;

Русанова

- депутат Джанкойского городского совета,

Светлана Владимировна

председатель постоянной комиссии по экономическому развитию, бюджету, налогам, предпринимательской, финансовой и банковской деятельности.
PAGE